
Ruovedellä 27.01.2026  
 
Hei 
Ruoveden Pelimannit järjestää nyt vuorollaan kevään 2026 Pelimannitalkoot. Aika on lauantai, 21.3.2026 (klo 16.0 
yhteisharjoitukset ja klo 18 itse tapahtuma) ja paikka on Ruoveden Urheilutalo, osoite Pirkantie 4 34600 Ruovesi. 
Yhteissoiton johtajaksi on lupautunut Hämeen oltermanni Erlend Jantsikene. 
Perinteiseen tapaan aluksi on yhteissoitto, jonka lomassa kenties pienempiä ryhmiä. Konsertin jälkeen jokainen ryhmä 
vuorollaan pääsee soittamaan yleisötansseja. Ruovesi soittaa viimeisenä, tilaisuus loppuu klo 23.30. 
Pyytäisin nyt vastaamaan tähän viestiin (vastausosoite on: sirpa.olkinuora@gmail.com), jotta varmistumme, että 
yhteystiedot ovat oikeat. Vastaa mieluiten heti, mutta viimeistään 21.2.2026 mennessä. Vastauksessa voit mielellään 
myös kertoa 1) Onko tämä oikea osoite lähettää tiedotuksia talkoista, 2) Alustava arvioi siitä, tuleeko teiltä ryhmä 
talkoisiin soittamaan ja 3) Muuta, esim. pienryhmä, joka voisi talkoissa esiintyä. 
Lisätietoa löydät Keuruun Pelimannien kotisivuilta, osoitteessa keuruunpelimannit.fi. Siellä on etusivulla, kuvan 
alapuolella palkissa painike Vuoden 2026 pelimannitalkoot Ruovedellä. 
Sivulle tulevat nämä infokirjeet ja siellä on jo alustava konsertin kappaleiden lista (sama kuin vuonna 2022) sekä ohjeet 
nuottien tulostamiseen: näppää nuotin nimeä, tallenna koko nippu tai valitut sivut koneellesi tai esim. forScoreen.  
Sivulta, sen vasemmasta laidasta voit myös lähettää viestejä, ehdotuksia tai kommentteja. 
Alempana on sitten ilmoittautumislomake, jonka voi täyttää kerralla tai useammalla. 
 
Tämän viestin vastaanottajat ovat: 
Jouko Aho Ruoveden Pelimannit 
Kari Eskola Keuruun Pelimannit 
Paavo Harola Juupajoen Pelimannit  
Airi Hautamäki Alavuden kaksiriviset 
Antti Horttana Keuruun Pelimannit 
Jantsikene Pumpun Henki KoskiFolk 
Matti Järvelä Keuruun Pelimannit 
Antti Järvensivu Virtain Pelimannit 
Matti Koivisto Haapamäen Pelimannit 
Tapio Koivisto Haapamäen Pelimannit 
Tuija Nislin Petäjäveden Pelimannit 
Sirpa Olkinuora, Ruoveden Pelimannit 
Tauno Rautio Virtain Pelimannit 
Riitta Reijonen Kvartti 
Lauri Sahra Lauri Sahra Trio 
Antti Sulin Jämsän Soimannit 
Antti Sytelä Virtain Pelimannit 
Rainer Viinikainen Kuorehiset 
 
Puuttuuko listasta joitain yhdistyksiä tai henkilöitä, jotka olisivat tapahtumasta kiinnostuneita? 
Soittoterveisin Ruoveden Pelimannit Jouko Aho joaho@phpoint.fi ja Sirpa Olkinuora sirpa.olkinuora@gmail.com 
 
Alustava konsertin runko: 
Tervetuliaissanat:  
     Tule Ruovedelle (D) laulu  
Ruovesi polkka G kaikki 
     Mahdollisia paikallisia esiintyjiä 
Kesävalssi kaikki 
     Pirkanmaan valssi G laulu  
Kotikylän jenkka kaksiriviset  
Maaherran masurkka kaksiriviset ja kaikki 
Alpin sottiisi 
     Mahdollisia vierailijoita 
Lieran valssi sävel ja sanat, laulu 
Keitun ”Herman” polkka G kaksiriviset ja kaikki 
     Laulu Runoilijantielle laulu 
Lähteellä kaikki, yleisö ja esilaulaja(t) 


